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Ergebnisliste - Turn-Talentschul-Pokal 2013

1. 2. 1. 2.

Gerätturnen Frauen - Altersklasse 9 JahreWettkampf:

Punkte Name (St-Nr) Jg
D

Pkt D Pkt/
Gesamt

 13.000 14.000 50.400 50.300 36.000  49.700 264.900TTS Mannheim, BA  51.500264.9001

 3.5 3.0 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Hannah Dietz  8.0  8.005 50.0

  3.500  3.000 15.750 16.200  6.000   6.000  12.000  16.150  16.150 82.950 15.450  16.350

 4.5 5.5 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Zoé Meißner  8.0  8.004 54.0

  4.500  5.500 16.900 17.200  6.000   6.000  12.000  16.400  16.600 90.000 16.600  17.300

 5.0 4.5 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Marie Rosewich  8.0  8.004 53.0

  5.000  4.500 17.000 16.300  6.000   6.000  12.000  16.450  16.500 88.450 16.500  17.150

 3.5 4.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Keana Wachter  8.0  8.004 51.5

  3.500  4.000 16.500 16.800  6.000   6.000  12.000  16.600  16.600 86.450 16.100  17.050

I

 14.000 12.500 49.100 48.350 34.500  49.100 257.750TTS Turngau Neckar-Teck, SW  50.200257.7502

 4.5 4.0 8.0 7.5 6.0  5.5  8.0Stella Barletta  8.0  8.004 51.5

  4.500  4.000 16.200 15.950  6.000   5.500  11.500  16.300  16.300 84.350 16.300  15.900

 5.0 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Amelie Berczes  8.0  8.004 52.0

  5.000  3.000 16.350 16.600  6.000   6.000  12.000  16.250  16.250 85.950 16.200  16.750

 4.5 4.5 8.0 7.0 6.0  5.0  8.0Stella Neufeld  8.0  8.004 51.0

  4.500  4.500 16.100 14.950  6.000   5.000  11.000  16.150  16.350 83.900 16.350  16.500

 4.0 4.0 8.0 7.0 6.0  8.0Chiara Wetzel  8.0  8.004 45.0

  4.000  4.000 16.550 15.800  6.000   6.000  16.400  16.450 79.750 16.450  16.950

I

 11.500  8.000 48.950 48.650 36.000  48.600 250.500TTS Unterföhring, BY  48.800250.5003

 4.0 2.5 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Julia Birck  8.0  8.005 50.5

  4.000  2.500 16.600 17.050  6.000   6.000  12.000  16.300  16.300 85.600 16.200  17.150

 3.5 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Sophia Steurer  8.0  8.004 50.5

  3.500  3.000 16.300 17.000  6.000   6.000  12.000  15.950  16.250 84.700 16.250  16.650

 3.0 2.5 8.0 5.5 6.0  6.0  8.0Anna Török  8.0  8.004 47.0

  3.000  2.500 14.950 13.550  6.000   6.000  12.000  15.600  15.850 76.850 15.850  15.000
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Ergebnisliste - Turn-Talentschul-Pokal 2013

1. 2. 1. 2.

Gerätturnen Frauen - Altersklasse 9 JahreWettkampf:

Punkte Name (St-Nr) Jg
D

Pkt D Pkt/
Gesamt

 4.0 2.0 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Elisa Gräßler  8.0  6.504 48.0

  4.000  2.000 16.050 14.600  6.000   6.000  12.000  16.050  16.050 77.950 16.050  13.250

I

  9.500 11.000 48.250 48.150 32.500  49.500 248.100TTS Köln, RL  49.200248.1004

 4.0 3.5 8.0 6.5 6.0  8.0Svenja Becker  8.0  6.004 42.0

  4.000  3.500 15.700 14.250  6.000   6.000  16.450  16.450 73.450 15.050  13.550

 2.5 2.0 8.0 7.8 5.0  6.0  8.0Luisa Braaf  8.0  8.004 47.3

  2.500  2.000 15.250 15.850  5.000   6.000  11.000  15.600  15.600 77.900 15.500  15.700

 3.0 3.0 8.0 6.8 6.0  4.0  8.0Michelle Kunz  8.0  8.004 46.8

  3.000  3.000 15.700 15.400  6.000   4.000  10.000  16.000  16.450 80.050 16.450  16.500

 2.5 4.5 8.0 7.8 6.0  5.5  8.0Aiyu Zhu  8.0  8.004 50.3

  2.500  4.500 16.850 16.900  6.000   5.500  11.500  16.500  16.600 85.850 16.600  17.000

I

 10.500  8.000 46.250 47.500 36.000  48.800 244.600TTS Schladen, NI  47.550244.6005

 3.0 2.0 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Karen Barke  8.0  8.004 48.5

  3.000  2.000 15.350 16.150  6.000   6.000  12.000  16.100  16.250 80.750 16.250  16.000

 4.0 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Xenia Herrmann  8.0  8.004 51.0

  4.000  3.000 16.000 15.450  6.000   6.000  12.000  16.350  16.550 83.100 16.550  16.100

 6.0  6.0Michelle Katron  6.004 18.0

  6.000   6.000  12.000 24.800 12.800

 3.5 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Lotta Toebe  8.0  8.004 50.5

  3.500  3.000 14.900 15.900  6.000   6.000  12.000  15.650  16.000 80.750 16.000  15.450

I

 11.000 10.000 46.800 44.350 35.500  48.950 243.150TTS Karlsruhe, BA  46.550243.1506

 3.0 3.5 8.0 6.5 6.0  5.0  8.0Marielle Billet  8.0  8.005 48.0

  3.000  3.500 14.550 14.100  6.000   5.000  11.000  15.800  15.900 78.600 15.900  16.550

 3.5 2.5 8.0 5.5 6.0  6.0  8.0Katharina Gansjuk  8.0  6.004 45.5

  3.500  2.500 14.000 12.200  6.000   6.000  12.000  16.100  16.100 73.000 15.950  12.700
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Ergebnisliste - Turn-Talentschul-Pokal 2013

1. 2. 1. 2.

Gerätturnen Frauen - Altersklasse 9 JahreWettkampf:

Punkte Name (St-Nr) Jg
D

Pkt D Pkt/
Gesamt

 3.0 3.0 8.0 7.5 6.0  6.0Noemi Grießer  8.0  6.504 48.0

  3.000  3.000 16.200 15.500  6.000   6.000  12.000  16.350 79.650 16.350  13.600

 4.5 3.5 8.0 6.5 6.0  5.5  8.0Noemi Hein  8.0  8.004 50.0

  4.500  3.500 16.050 14.750  6.000   5.500  11.500  16.350  16.500 83.200 16.500  16.400

I

  9.000  9.000 45.850 47.800 36.000  47.900 242.500TTS Nordhessen, HE  46.950242.5007

 3.5 3.0 8.0 7.0 6.0  5.5  8.0Anouk Almeida de Oliveira  8.0  8.004 49.0

  3.500  3.000 15.750 15.700  6.000   5.500  11.500  15.300  15.300 80.300 15.250  15.550

 2.0 1.5 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Leonie Kurz  8.0  6.504 46.0

  2.000  1.500 14.800 15.950  6.000   6.000  12.000  15.150  15.600 75.900 15.600  14.050

 3.0 3.5 6.5 7.0 6.0  6.0  8.0Rica Leinwather  8.0  8.004 48.0

  3.000  3.500 13.100 15.050  6.000   6.000  12.000  16.150  16.200 79.100 16.200  16.250

 2.5 2.5 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Marit Metzger  8.0  8.004 49.0

  2.500  2.500 15.300 16.150  6.000   6.000  12.000  16.100  16.100 79.700 15.850  15.150

I

 12.500  9.500 46.650 46.050 36.000  47.050 241.800TTS SV Halle, SA  44.050241.8008

 4.5 3.5 8.0 6.5 6.0  6.0  8.0Linh Nguyen  8.0  8.004 50.5

  4.500  3.500 16.250 14.500  6.000   6.000  12.000  15.900  16.350 83.650 16.350  16.550

 4.0 3.0 8.0 6.5 6.0  6.0  8.0Joelina Rank  8.0  5.004 46.5

  4.000  3.000 15.150 13.700  6.000   6.000  12.000  15.350  15.350 75.800 15.350  12.600

 4.0 2.5 8.0 8.0 4.0  6.0  8.0Corinna Skrzypczak  8.0  6.504 47.0

  4.000  2.500 14.650 16.650  4.000   6.000  10.000  15.000  15.000 76.250 14.800  13.450

 3.5 3.0 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Anastasiya Ulyanova  8.0  6.504 48.5

  3.500  3.000 15.250 14.900  6.000   6.000  12.000  15.350  15.350 78.050 15.200  14.050

I

  7.500  9.000 47.300 43.250 35.000  48.500 234.500TTS Hamburg-LG Heide, HH  43.950234.5009

 2.5 1.5 8.0 5.3 3.5  5.0  8.0Emelie Beckmann  8.0  6.504 40.3

  2.500  1.500 14.750 12.800  3.500   5.000   8.500  15.850  15.900 69.550 15.900  13.600
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Ergebnisliste - Turn-Talentschul-Pokal 2013

1. 2. 1. 2.

Gerätturnen Frauen - Altersklasse 9 JahreWettkampf:

Punkte Name (St-Nr) Jg
D

Pkt D Pkt/
Gesamt

 2.5 3.0 8.0 6.5 6.0  6.0  8.0Emma Malewski  8.0  8.004 48.0

  2.500  3.000 15.650 14.300  6.000   6.000  12.000  16.300  16.300 79.800 16.100  16.050

 2.5 3.0 8.0 5.5 5.0  6.0  8.0Alicia Stanic  8.0  6.504 44.5

  2.500  3.000 16.450 11.200  5.000   6.000  11.000  15.950  15.950 72.850 15.600  12.750

 1.5 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Jessica Urlacher  8.0  7.504 48.0

  1.500  3.000 15.200 16.150  6.000   6.000  12.000  16.250  16.250 78.400 15.650  14.300

I

  8.000  7.000 47.200 45.450 32.000  47.250 225.600TTS Dortmund, WE  38.700225.60010

 3.5 1.0 8.0 6.8 6.0  3.5  8.0Dana Coerdt  8.0  8.004 44.8

  3.500  1.000 15.450 13.350  6.000   3.500   9.500  15.550  15.550 73.550 15.200  15.200

 3.0 2.5 8.0 7.8 6.0  6.0  8.0Theresa Geyer  8.0  7.004 48.3

  3.000  2.500 16.400 16.050  6.000   6.000  12.000  15.000  15.450 77.600 15.450  12.200

 1.5 2.0 8.0 7.5 4.5  6.0  8.0Christina Pauls  8.0  4.504 42.0

  1.500  2.000 14.650 14.900  4.500   6.000  10.500  15.850  15.850 70.700 15.750  11.300

 1.0 2.5 8.0 6.5 1.0  6.0  8.0Kaja Elise Vorderlandwehr  8.0  3.804 36.8

  1.000  2.500 15.350 14.500  1.000   6.000   7.000  15.850  15.850 66.850 15.350  10.650

I

 11.500  7.000 45.400 42.100 29.500  47.900 225.050TTS Erika Zuchold, SC  41.650225.05011

 4.0 2.5 8.0 6.5 4.0  8.0Tara Koch  8.0  7.504 40.5

  4.000  2.500 15.700 14.450  4.000   4.000  15.800  15.800 71.150 15.700  14.700

 3.5 1.5 6.0 5.3 5.5  8.0Anne-Sophie Papsdorf  8.0  5.004 34.8

  3.500  1.500 12.650 11.650  5.500   5.500  16.050  16.050 61.150 15.750  10.300

 4.0 3.0 8.0 6.5 6.0  6.0  8.0Chiara Schmidt  8.0  8.004 49.5

  4.000  3.000 16.000 14.900  6.000   6.000  12.000  16.050  16.050 81.500 15.750  15.550

 3.0 1.0 6.0 5.5 6.0  6.0Fanny Schmidt  4.504 32.0

  3.000  1.000 13.700 12.750  6.000   6.000  12.000 53.850 11.400

I
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Ergebnisliste - Turn-Talentschul-Pokal 2013

1. 2. 1. 2.

Gerätturnen Frauen - Altersklasse 9 JahreWettkampf:

Punkte Name (St-Nr) Jg
D

Pkt D Pkt/
Gesamt

  9.000  8.000 45.800 44.700 25.000  48.750 223.200TTS Haßloch-Pfalz, PF  41.950223.20012

 3.0 2.5 8.0 5.3 6.0  8.0Sarah Engelmann  8.0  6.004 38.8

  3.000  2.500 14.600 11.400  6.000   6.000  15.950  15.950 65.850 15.750  12.400

 3.0 2.0 8.0 8.0 5.0  6.0  8.0Regina Kindler  8.0  6.504 46.5

  3.000  2.000 15.800 15.950  5.000   6.000  11.000  16.100  16.300 78.050 16.300  14.000

 3.0 2.0 7.5 6.5 2.5  5.5  8.0Sophia Pressler  8.0  8.004 43.0

  3.000  2.000 13.700 12.850  2.500   5.500   8.000  16.150  16.150 70.100 16.000  14.400

 3.0 3.5 8.0 7.8 3.5  1.5  8.0Delia Wirschke  8.0  6.504 41.8

  3.000  3.500 15.400 15.900  3.500   1.500   5.000  15.850  16.300 72.650 16.300  13.550

I

 10.500  9.000 45.150 44.150 22.000  48.800 220.400TTS Maxi Gnauck, BE  40.800220.40013

 3.5 3.0 8.0 7.5 6.0  5.5  8.0Virginia Düring  8.0  6.504 48.0

  3.500  3.000 14.500 14.550  6.000   5.500  11.500  16.200  16.450 77.400 16.450  13.900

 4.5 3.5 8.0 8.0 6.0  8.0Shanique Müller  8.0  8.004 46.0

  4.500  3.500 15.950 16.450  6.000   6.000  16.550  16.550 79.100 16.300  16.150

 2.5 2.5 8.0 5.5 4.5  8.0Annelore Turner  8.0  4.004 35.0

  2.500  2.500 14.700 13.150  4.500   4.500  15.800  15.800 63.900 15.800  10.750

I

  7.000  5.000 43.000 42.400 30.000  46.650 213.850TTS Rostock, MV  39.800213.85014

 1.5 2.0 8.0 5.3 6.0  3.0  8.0Antonia Fohs  8.0  5.004 38.8

  1.500  2.000 15.350 12.400  6.000   3.000   9.000  15.500  15.600 66.750 15.600  10.900

 3.0 1.5 8.0 8.0 2.0  4.0  8.0Marlene Galltz  8.0  5.004 39.5

  3.000  1.500 14.600 15.800  2.000   4.000   6.000  14.450  14.800 68.350 14.800  12.650

 2.0 6.0 7.5 6.0  6.0  8.0Nele Hübner  8.0  6.504 42.0

  2.000 12.850 14.200  6.000   6.000  12.000  15.750  15.750 71.100 15.400  14.300

 2.0 1.5 6.0 5.5 6.0  3.0  8.0Johanna Ziegler  8.0  6.504 38.5

  2.000  1.500 13.050 11.050  6.000   3.000   9.000  15.250  15.300 64.750 15.300  12.850
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Einzelergebnisse aus einem Mannschaftskampf

1. 2. 1. 2.

Gerätturnen Frauen - Altersklasse 9 JahreWettkampf:

Punkte Name (St-Nr) Jg
D

Pkt D Pkt/
Gesamt

 4.5 5.5 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Zoé Meißner, BA  8.0  8.004 90.0001 54.0

  4.500  5.500 16.900 17.200  6.000   6.000  12.000  16.400  16.600 90.000TTS Mannheim  16.600  17.300

 5.0 4.5 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Marie Rosewich, BA  8.0  8.004 88.4502 53.0

  5.000  4.500 17.000 16.300  6.000   6.000  12.000  16.450  16.500 88.450TTS Mannheim  16.500  17.150

 3.5 4.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Keana Wachter, BA  8.0  8.004 86.4503 51.5

  3.500  4.000 16.500 16.800  6.000   6.000  12.000  16.600  16.600 86.450TTS Mannheim  16.100  17.050

 5.0 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Amelie Berczes, SW  8.0  8.004 85.9504 52.0

  5.000  3.000 16.350 16.600  6.000   6.000  12.000  16.250  16.250 85.950TTS Turngau Neckar-Teck  16.200  16.750

 2.5 4.5 8.0 7.8 6.0  5.5  8.0Aiyu Zhu, RL  8.0  8.004 85.8505 50.3

  2.500  4.500 16.850 16.900  6.000   5.500  11.500  16.500  16.600 85.850TTS Köln  16.600  17.000

 4.0 2.5 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Julia Birck, BY  8.0  8.005 85.6006 50.5

  4.000  2.500 16.600 17.050  6.000   6.000  12.000  16.300  16.300 85.600TTS Unterföhring  16.200  17.150

 3.5 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Sophia Steurer, BY  8.0  8.004 84.7007 50.5

  3.500  3.000 16.300 17.000  6.000   6.000  12.000  15.950  16.250 84.700TTS Unterföhring  16.250  16.650

 4.5 4.0 8.0 7.5 6.0  5.5  8.0Stella Barletta, SW  8.0  8.004 84.3508 51.5

  4.500  4.000 16.200 15.950  6.000   5.500  11.500  16.300  16.300 84.350TTS Turngau Neckar-Teck  16.300  15.900

 4.5 4.5 8.0 7.0 6.0  5.0  8.0Stella Neufeld, SW  8.0  8.004 83.9009 51.0

  4.500  4.500 16.100 14.950  6.000   5.000  11.000  16.150  16.350 83.900TTS Turngau Neckar-Teck  16.350  16.500

 4.5 3.5 8.0 6.5 6.0  6.0  8.0Linh Nguyen, SA  8.0  8.004 83.65010 50.5

  4.500  3.500 16.250 14.500  6.000   6.000  12.000  15.900  16.350 83.650TTS SV Halle  16.350  16.550

 4.5 3.5 8.0 6.5 6.0  5.5  8.0Noemi Hein, BA  8.0  8.004 83.20011 50.0

  4.500  3.500 16.050 14.750  6.000   5.500  11.500  16.350  16.500 83.200TTS Karlsruhe  16.500  16.400

 4.0 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Xenia Herrmann, NI  8.0  8.004 83.10012 51.0

  4.000  3.000 16.000 15.450  6.000   6.000  12.000  16.350  16.550 83.100TTS Schladen  16.550  16.100

 3.5 3.0 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Hannah Dietz, BA  8.0  8.005 82.95013 50.0

  3.500  3.000 15.750 16.200  6.000   6.000  12.000  16.150  16.150 82.950TTS Mannheim  15.450  16.350

 4.0 3.0 8.0 6.5 6.0  6.0  8.0Chiara Schmidt, SC  8.0  8.004 81.50014 49.5

  4.000  3.000 16.000 14.900  6.000   6.000  12.000  16.050  16.050 81.500TTS Erika Zuchold  15.750  15.550
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Ergebnisliste - Turn-Talentschul-Pokal 2013

Einzelergebnisse aus einem Mannschaftskampf

1. 2. 1. 2.

Gerätturnen Frauen - Altersklasse 9 JahreWettkampf:

Punkte Name (St-Nr) Jg
D

Pkt D Pkt/
Gesamt

 3.0 2.0 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Karen Barke, NI  8.0  8.004 80.75015 48.5

  3.000  2.000 15.350 16.150  6.000   6.000  12.000  16.100  16.250 80.750TTS Schladen  16.250  16.000

 3.5 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Lotta Toebe, NI  8.0  8.004 80.75015 50.5

  3.500  3.000 14.900 15.900  6.000   6.000  12.000  15.650  16.000 80.750TTS Schladen  16.000  15.450

 3.5 3.0 8.0 7.0 6.0  5.5  8.0Anouk Almeida de Oliveira, HE  8.0  8.004 80.30017 49.0

  3.500  3.000 15.750 15.700  6.000   5.500  11.500  15.300  15.300 80.300TTS Nordhessen  15.250  15.550

 3.0 3.0 8.0 6.8 6.0  4.0  8.0Michelle Kunz, RL  8.0  8.004 80.05018 46.8

  3.000  3.000 15.700 15.400  6.000   4.000  10.000  16.000  16.450 80.050TTS Köln  16.450  16.500

 2.5 3.0 8.0 6.5 6.0  6.0  8.0Emma Malewski, HH  8.0  8.004 79.80019 48.0

  2.500  3.000 15.650 14.300  6.000   6.000  12.000  16.300  16.300 79.800TTS Hamburg-LG Heide  16.100  16.050

 4.0 4.0 8.0 7.0 6.0  8.0Chiara Wetzel, SW  8.0  8.004 79.75020 45.0

  4.000  4.000 16.550 15.800  6.000   6.000  16.400  16.450 79.750TTS Turngau Neckar-Teck  16.450  16.950

 2.5 2.5 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Marit Metzger, HE  8.0  8.004 79.70021 49.0

  2.500  2.500 15.300 16.150  6.000   6.000  12.000  16.100  16.100 79.700TTS Nordhessen  15.850  15.150

 3.0 3.0 8.0 7.5 6.0  6.0Noemi Grießer, BA  8.0  6.504 79.65022 48.0

  3.000  3.000 16.200 15.500  6.000   6.000  12.000  16.350 79.650TTS Karlsruhe  16.350  13.600

 4.5 3.5 8.0 8.0 6.0  8.0Shanique Müller, BE  8.0  8.004 79.10023 46.0

  4.500  3.500 15.950 16.450  6.000   6.000  16.550  16.550 79.100TTS Maxi Gnauck  16.300  16.150

 3.0 3.5 6.5 7.0 6.0  6.0  8.0Rica Leinwather, HE  8.0  8.004 79.10023 48.0

  3.000  3.500 13.100 15.050  6.000   6.000  12.000  16.150  16.200 79.100TTS Nordhessen  16.200  16.250

 3.0 3.5 8.0 6.5 6.0  5.0  8.0Marielle Billet, BA  8.0  8.005 78.60025 48.0

  3.000  3.500 14.550 14.100  6.000   5.000  11.000  15.800  15.900 78.600TTS Karlsruhe  15.900  16.550

 1.5 3.0 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Jessica Urlacher, HH  8.0  7.504 78.40026 48.0

  1.500  3.000 15.200 16.150  6.000   6.000  12.000  16.250  16.250 78.400TTS Hamburg-LG Heide  15.650  14.300

 3.0 2.0 8.0 8.0 5.0  6.0  8.0Regina Kindler, PF  8.0  6.504 78.05027 46.5

  3.000  2.000 15.800 15.950  5.000   6.000  11.000  16.100  16.300 78.050TTS Haßloch-Pfalz  16.300  14.000

 3.5 3.0 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Anastasiya Ulyanova, SA  8.0  6.504 78.05027 48.5

  3.500  3.000 15.250 14.900  6.000   6.000  12.000  15.350  15.350 78.050TTS SV Halle  15.200  14.050
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 4.0 2.0 8.0 7.5 6.0  6.0  8.0Elisa Gräßler, BY  8.0  6.504 77.95029 48.0

  4.000  2.000 16.050 14.600  6.000   6.000  12.000  16.050  16.050 77.950TTS Unterföhring  16.050  13.250

 2.5 2.0 8.0 7.8 5.0  6.0  8.0Luisa Braaf, RL  8.0  8.004 77.90030 47.3

  2.500  2.000 15.250 15.850  5.000   6.000  11.000  15.600  15.600 77.900TTS Köln  15.500  15.700

 3.0 2.5 8.0 7.8 6.0  6.0  8.0Theresa Geyer, WE  8.0  7.004 77.60031 48.3

  3.000  2.500 16.400 16.050  6.000   6.000  12.000  15.000  15.450 77.600TTS Dortmund  15.450  12.200

 3.5 3.0 8.0 7.5 6.0  5.5  8.0Virginia Düring, BE  8.0  6.504 77.40032 48.0

  3.500  3.000 14.500 14.550  6.000   5.500  11.500  16.200  16.450 77.400TTS Maxi Gnauck  16.450  13.900

 3.0 2.5 8.0 5.5 6.0  6.0  8.0Anna Török, BY  8.0  8.004 76.85033 47.0

  3.000  2.500 14.950 13.550  6.000   6.000  12.000  15.600  15.850 76.850TTS Unterföhring  15.850  15.000

 4.0 2.5 8.0 8.0 4.0  6.0  8.0Corinna Skrzypczak, SA  8.0  6.504 76.25034 47.0

  4.000  2.500 14.650 16.650  4.000   6.000  10.000  15.000  15.000 76.250TTS SV Halle  14.800  13.450

 2.0 1.5 8.0 8.0 6.0  6.0  8.0Leonie Kurz, HE  8.0  6.504 75.90035 46.0

  2.000  1.500 14.800 15.950  6.000   6.000  12.000  15.150  15.600 75.900TTS Nordhessen  15.600  14.050

 4.0 3.0 8.0 6.5 6.0  6.0  8.0Joelina Rank, SA  8.0  5.004 75.80036 46.5

  4.000  3.000 15.150 13.700  6.000   6.000  12.000  15.350  15.350 75.800TTS SV Halle  15.350  12.600

 3.5 1.0 8.0 6.8 6.0  3.5  8.0Dana Coerdt, WE  8.0  8.004 73.55037 44.8

  3.500  1.000 15.450 13.350  6.000   3.500   9.500  15.550  15.550 73.550TTS Dortmund  15.200  15.200

 4.0 3.5 8.0 6.5 6.0  8.0Svenja Becker, RL  8.0  6.004 73.45038 42.0

  4.000  3.500 15.700 14.250  6.000   6.000  16.450  16.450 73.450TTS Köln  15.050  13.550

 3.5 2.5 8.0 5.5 6.0  6.0  8.0Katharina Gansjuk, BA  8.0  6.004 73.00039 45.5

  3.500  2.500 14.000 12.200  6.000   6.000  12.000  16.100  16.100 73.000TTS Karlsruhe  15.950  12.700

 2.5 3.0 8.0 5.5 5.0  6.0  8.0Alicia Stanic, HH  8.0  6.504 72.85040 44.5

  2.500  3.000 16.450 11.200  5.000   6.000  11.000  15.950  15.950 72.850TTS Hamburg-LG Heide  15.600  12.750

 3.0 3.5 8.0 7.8 3.5  1.5  8.0Delia Wirschke, PF  8.0  6.504 72.65041 41.8

  3.000  3.500 15.400 15.900  3.500   1.500   5.000  15.850  16.300 72.650TTS Haßloch-Pfalz  16.300  13.550

 4.0 2.5 8.0 6.5 4.0  8.0Tara Koch, SC  8.0  7.504 71.15042 40.5

  4.000  2.500 15.700 14.450  4.000   4.000  15.800  15.800 71.150TTS Erika Zuchold  15.700  14.700
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 2.0 6.0 7.5 6.0  6.0  8.0Nele Hübner, MV  8.0  6.504 71.10043 42.0

  2.000 12.850 14.200  6.000   6.000  12.000  15.750  15.750 71.100TTS Rostock  15.400  14.300

 1.5 2.0 8.0 7.5 4.5  6.0  8.0Christina Pauls, WE  8.0  4.504 70.70044 42.0

  1.500  2.000 14.650 14.900  4.500   6.000  10.500  15.850  15.850 70.700TTS Dortmund  15.750  11.300

 3.0 2.0 7.5 6.5 2.5  5.5  8.0Sophia Pressler, PF  8.0  8.004 70.10045 43.0

  3.000  2.000 13.700 12.850  2.500   5.500   8.000  16.150  16.150 70.100TTS Haßloch-Pfalz  16.000  14.400

 2.5 1.5 8.0 5.3 3.5  5.0  8.0Emelie Beckmann, HH  8.0  6.504 69.55046 40.3

  2.500  1.500 14.750 12.800  3.500   5.000   8.500  15.850  15.900 69.550TTS Hamburg-LG Heide  15.900  13.600

 3.0 1.5 8.0 8.0 2.0  4.0  8.0Marlene Galltz, MV  8.0  5.004 68.35047 39.5

  3.000  1.500 14.600 15.800  2.000   4.000   6.000  14.450  14.800 68.350TTS Rostock  14.800  12.650

 1.0 2.5 8.0 6.5 1.0  6.0  8.0Kaja Elise Vorderlandwehr, WE  8.0  3.804 66.85048 36.8

  1.000  2.500 15.350 14.500  1.000   6.000   7.000  15.850  15.850 66.850TTS Dortmund  15.350  10.650

 1.5 2.0 8.0 5.3 6.0  3.0  8.0Antonia Fohs, MV  8.0  5.004 66.75049 38.8

  1.500  2.000 15.350 12.400  6.000   3.000   9.000  15.500  15.600 66.750TTS Rostock  15.600  10.900

 3.0 2.5 8.0 5.3 6.0  8.0Sarah Engelmann, PF  8.0  6.004 65.85050 38.8

  3.000  2.500 14.600 11.400  6.000   6.000  15.950  15.950 65.850TTS Haßloch-Pfalz  15.750  12.400

 2.0 1.5 6.0 5.5 6.0  3.0  8.0Johanna Ziegler, MV  8.0  6.504 64.75051 38.5

  2.000  1.500 13.050 11.050  6.000   3.000   9.000  15.250  15.300 64.750TTS Rostock  15.300  12.850

 2.5 2.5 8.0 5.5 4.5  8.0Annelore Turner, BE  8.0  4.004 63.90052 35.0

  2.500  2.500 14.700 13.150  4.500   4.500  15.800  15.800 63.900TTS Maxi Gnauck  15.800  10.750

 3.5 1.5 6.0 5.3 5.5  8.0Anne-Sophie Papsdorf, SC  8.0  5.004 61.15053 34.8

  3.500  1.500 12.650 11.650  5.500   5.500  16.050  16.050 61.150TTS Erika Zuchold  15.750  10.300

 3.0 1.0 6.0 5.5 6.0  6.0Fanny Schmidt, SC  4.504 53.85054 32.0

  3.000  1.000 13.700 12.750  6.000   6.000  12.000 53.850TTS Erika Zuchold  11.400

 6.0  6.0Michelle Katron, NI  6.004 24.80055 18.0

  6.000   6.000  12.000 24.800TTS Schladen  12.800
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51.900 52.950 48.250 202.700TTS Herbolzheim, BA 49.600202.7001

 9.0  9.0  9.0  7.5Lea Grim  9.003 34.5

16.750 16.550 16.750 17.800 14.050 65.45016.850

 9.0  9.0  9.0  9.0Muriel Klumpp  9.003 36.0

17.500 17.700 17.700 16.650 16.250 66.95016.350

 9.0  9.0  9.0  9.0Lilien Sager  7.503 34.5

17.200 17.050 17.200 17.550 15.550 65.45015.150

 9.0  9.0  9.0  9.0Lara Vetter  9.003 36.0

16.750 17.000 17.000 17.600 16.450 67.45016.400

I

52.900 48.850 48.100 202.000TTS TSV Buchholz 08, NI 52.150202.0002

 9.0  9.0  7.5  9.0Justina Büttner  9.003 34.5

17.350 17.400 17.400 15.300 15.150 64.05016.200

 9.0  9.0  7.5  9.0Laura Fahrbach  9.003 34.5

17.550 17.450 17.550 15.500 15.900 66.20017.250

 9.0  9.0  9.0  9.0Anuschka Maltzan  9.003 36.0

17.700 17.750 17.750 18.050 16.700 70.50018.000

 9.0  9.0  6.0  9.0Lara Zemke  9.003 33.0

17.600 17.400 17.600 12.650 15.500 62.65016.900

I

51.850 50.450 48.800 200.150TTS Unterföhring, BY II 49.050200.1503

 9.0  9.0  9.0  6.5Antonia Kirschke  8.003 32.5

17.050 17.200 17.200 17.400 12.850 61.70014.250

 9.0  9.0  9.0  9.0Johanna Klein  9.003 36.0

17.200 17.000 17.200 17.900 16.900 68.80016.800

 9.0  9.0  7.5  9.0Leonie Papke  9.003 34.5

17.300 17.250 17.300 15.150 15.800 64.40016.150

 9.0  9.0  6.0  9.0Nina Rosocha  9.003 33.0

17.350 17.100 17.350 10.500 16.100 60.05016.100

I

51.750 48.000 43.900 190.050TTS Bergisch Gladbach, RL 46.400190.0504

 9.0  9.0  9.0  7.5Julia Erdel  9.003 34.5

18.000 17.950 18.000 17.000 14.100 65.10016.000

 9.0  9.0  6.0  9.0Celine Mücke  9.003 33.0

17.000 17.050 17.050 13.850 14.400 59.60014.300

 9.0  9.0  9.0  9.0Hannah Schliwitzki  9.003 36.0

16.350 16.700 16.700 17.150 15.400 65.35016.100

I

51.550 44.600 42.650 178.450TTS Haßloch-Pfalz, PF II 39.650178.4505

 9.0  9.0  9.0  9.0Alina Gidt  9.003 36.0

17.050 17.250 17.250 16.450 15.300 64.25015.250
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 9.0  9.0  2.5  7.5Leonie Herzog  5.003 24.0

17.050 16.700 17.050 10.450 12.650 51.50011.350

 9.0  9.0  7.5  9.0Lina Rimmer  7.503 33.0

16.550 17.250 17.250 14.150 14.700 59.15013.050

 9.0  9.0  7.5  6.0Katharina Wilhelm  6.504 29.0

16.850 16.850 16.850 14.000 12.300 54.05010.900

I

50.900 39.950 35.500 170.950TTS Dresdner SC 1898, SC 44.600170.9506

 9.0  9.0  4.5  2.5Josefine Benad  8.003 24.0

16.500 16.650 16.650 11.200  8.400 48.85012.600

 9.0  9.0  7.5  7.5Jolina Feige  9.003 33.0

17.150 17.200 17.200 15.550 13.700 62.40015.950

 9.0  9.0  6.0  7.5Andrea Nürk  9.003 31.5

17.050 16.600 17.050 13.200 13.400 59.70016.050

I

50.650 35.400 27.500 150.500TTS Arnum, NI 36.950150.5007

 9.0  9.0  7.5  6.5Finja Brünje  7.503 30.5

17.100 17.250 17.250 14.600 10.300 56.05013.900

 9.0  9.0  4.5  1.8Joana Lokaitschuk  7.503 22.8

16.300 16.200 16.300  9.600  5.600 42.95011.450

 9.0  9.0  4.0Anna Pinna  5.003 18.0

16.600 16.200 16.600  8.450 35.45010.400

 9.0  9.0  6.0  5.5Fiona Heidemann  6.503 27.0

16.800 16.450 16.800 11.200  8.750 48.35011.600
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 9.0  9.0  9.0  9.0Anuschka Maltzan, NI  9.003 70.5001 36.0

17.700 17.750 17.750 18.050 16.700 70.500TTS TSV Buchholz 08 18.000

 9.0  9.0  9.0  9.0Sidney Hayn, BA  9.003 69.1502 36.0

17.150 17.400 17.400 18.000 16.500 69.150TTS Karlsruhe 17.250

 9.0  9.0  9.0  9.0Johanna Klein, BY  9.003 68.8003 36.0

17.200 17.000 17.200 17.900 16.900 68.800TTS Unterföhring 16.800

 9.0  9.0  9.0  9.0Lara Vetter, BA  9.003 67.4504 36.0

16.750 17.000 17.000 17.600 16.450 67.450TTS Herbolzheim 16.400

 9.0  9.0  9.0  9.0Muriel Klumpp, BA  9.003 66.9505 36.0

17.500 17.700 17.700 16.650 16.250 66.950TTS Herbolzheim 16.350

 9.0  9.0  7.5  9.0Laura Fahrbach, NI  9.003 66.2006 34.5

17.550 17.450 17.550 15.500 15.900 66.200TTS TSV Buchholz 08 17.250

 9.0  9.0  9.0  7.5Lea Grim, BA  9.003 65.4507 34.5

16.750 16.550 16.750 17.800 14.050 65.450TTS Herbolzheim 16.850

 9.0  9.0  9.0  9.0Lilien Sager, BA  7.503 65.4507 34.5

17.200 17.050 17.200 17.550 15.550 65.450TTS Herbolzheim 15.150

 9.0  9.0  9.0  9.0Hannah Schliwitzki, RL  9.003 65.3509 36.0

16.350 16.700 16.700 17.150 15.400 65.350TTS Bergisch Gladbach 16.100

 9.0  9.0  9.0  7.5Julia Erdel, RL  9.003 65.10010 34.5

18.000 17.950 18.000 17.000 14.100 65.100TTS Bergisch Gladbach 16.000

 9.0  9.0  7.5  9.0Leonie Papke, BY  9.003 64.40011 34.5

17.300 17.250 17.300 15.150 15.800 64.400TTS Unterföhring 16.150

 9.0  9.0  9.0  9.0Alina Gidt, PF  9.003 64.25012 36.0

17.050 17.250 17.250 16.450 15.300 64.250TTS Haßloch-Pfalz 15.250

 9.0  9.0  7.5  9.0Justina Büttner, NI  9.003 64.05013 34.5

17.350 17.400 17.400 15.300 15.150 64.050TTS TSV Buchholz 08 16.200

 9.0  9.0  7.5  9.0Laeticia Gloger, HE  8.003 62.80014 33.5

17.250 17.100 17.250 15.750 14.500 62.800Eintracht Frankfurt 15.300

 9.0  9.0  6.0  9.0Lara Zemke, NI  9.003 62.65015 33.0

17.600 17.400 17.600 12.650 15.500 62.650TTS TSV Buchholz 08 16.900

 9.0  9.0  7.5  7.5Jolina Feige, SC  9.003 62.40016 33.0

17.150 17.200 17.200 15.550 13.700 62.400TTS Dresdner SC 1898 15.950

 9.0  9.0  7.5  7.5Elisa Lichtenfeld, BE  9.003 62.30017 33.0

17.450 16.850 17.450 15.300 13.600 62.300TTS Maxi Gnauck 15.950

 9.0  9.0  9.0  6.5Antonia Kirschke, BY  8.003 61.70018 32.5

17.050 17.200 17.200 17.400 12.850 61.700TTS Unterföhring 14.250

 9.0  9.0  6.0  9.0Nina Rosocha, BY  9.003 60.05019 33.0

17.350 17.100 17.350 10.500 16.100 60.050TTS Unterföhring 16.100

 9.0  9.0  7.0  7.5Clara Tauschek, SW  9.003 59.70020 32.5

16.500 16.350 16.500 13.250 13.400 59.700TG Böckingen 16.550
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 9.0  9.0  6.0  7.5Andrea Nürk, SC  9.003 59.70020 31.5

17.050 16.600 17.050 13.200 13.400 59.700TTS Dresdner SC 1898 16.050

 9.0  9.0  6.0  9.0Celine Mücke, RL  9.003 59.60022 33.0

17.000 17.050 17.050 13.850 14.400 59.600TTS Bergisch Gladbach 14.300

 9.0  9.0  7.5  9.0Lina Rimmer, PF  7.503 59.15023 33.0

16.550 17.250 17.250 14.150 14.700 59.150TTS Haßloch-Pfalz 13.050

 9.0  9.0  7.5  6.5Finja Brünje, NI  7.503 56.05024 30.5

17.100 17.250 17.250 14.600 10.300 56.050TTS Arnum 13.900

 9.0  9.0  7.5  6.0Katharina Wilhelm, PF  6.504 54.05025 29.0

16.850 16.850 16.850 14.000 12.300 54.050TTS Haßloch-Pfalz 10.900

 9.0  9.0  2.5  7.5Leonie Herzog, PF  5.003 51.50026 24.0

17.050 16.700 17.050 10.450 12.650 51.500TTS Haßloch-Pfalz 11.350

 9.0  9.0  4.5  2.5Josefine Benad, SC  8.003 48.85027 24.0

16.500 16.650 16.650 11.200  8.400 48.850TTS Dresdner SC 1898 12.600

 9.0  9.0  6.0  5.5Fiona Heidemann, NI  6.503 48.35028 27.0

16.800 16.450 16.800 11.200  8.750 48.350TTS Arnum 11.600

 9.0  9.0  4.5  1.8Joana Lokaitschuk, NI  7.503 42.95029 22.8

16.300 16.200 16.300  9.600  5.600 42.950TTS Arnum 11.450

 9.0  9.0  4.0Anna Pinna, NI  5.003 35.45030 18.0

16.600 16.200 16.600  8.450 35.450TTS Arnum 10.400
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